新沂市城市投资发展集团有限公司关于名称及经营范围变 更的公告

因经营发展需要,新沂市城市投资发展集团有限公司(以下简称"公司"或"发行人")对公司名称及经营范围进行了变更, 具体如下:

一、发行人名称变更情况

- (一) 变更前后的公司名称。
- 1、变更前的公司名称:新沂市城市投资发展有限公司
- 2、变更后的公司名称:新沂市城市投资发展集团有限公司
 - (二)公司债券权利义务承继情况

本次公司名称变更不改变原签署的与公司债券相关的法律 文件效力,公司更名前的债权债务关系均由更名后的公司继承, 原签署的相关法律文件对已发行的公司债券继续具有法律效力, 不再另行签署新的法律文件。公司将按照原债券发行条款和条件 继续合规履行信息披露、兑付兑息等义务。

二、发行人经营范围变更情况

变更前经营范围:

城市基础设施建设、项目投资及并购;建设用地的平整:拆迁安置房建设,廉租房和经济适用房建设;授权范围内国有资产

管理;水利工程施工;充电桩及附属设备的开发、建设、维护、运营、管理及技术咨询:汽车及新能源汽车、汽车充电设备及配件销售、养护、维修、租赁;房屋租赁。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

许可项目:各类工程建设活动(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)

一般项目: 商业综合体管理服务(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)

变更后经营范围:

许可项目:房地产开发经营;建设工程施工;房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包;自来水生产与供应;河道采砂;特种设备检验检测(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)

一般项目:股权投资;以自有资金从事投资活动;自有资金投资的资产管理服务;供应链管理服务;融资咨询服务;企业管理;商业综合体管理服务;国内贸易代理;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广工程管理服务;市政设施管理;城市绿化管理;园林绿化工程施工;供暖服务;污水处理及其再生利用;光伏发电设备租赁;旅游开发项目策划咨询;游览景区管理;租赁服务(不含许可类租赁服务);住房租赁,酒店管理;选矿;土地整治服务;充电桩销售;节能管理服务;物业管理;停车场服务(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依

法自主开展经营活动)

三、本次名称及经营范围变更进展

- (一)本次公司名称及经营范围变更已经公司股东审议通过。
- (二)针对本次公司名称及经营范围变更,公司已完成公司章程的修订。
- (三)公司已于 2021 年 12 月 23 日于新沂市市场监督管理 局完成本次名称及经营范围变更的工商登记。

四、影响分析

本次公司名称变更不涉及本公司已发行债券名称、简称及代码变更。

本次公司名称、经营范围的变化对公司生产经营、财务状况及偿债能力无重大不利影响。

特此公告。

(本页无正文,为《新沂市城市投资发展集团有限公司关于名称 及经营范围变更的公告》之盖章页)

新沂市城市投资发展集团有限公司 2021年 12月 28日